令和２年３月２４日

各 位

京都市立養正小学校

校 長 杉森 徳行

教職員異動のお知らせ

桜の便りが届く頃となってまいりました。平素は本校教育にご理解・ご協力いただき

ありがとうございます。

さて，本年度の本校教職員の異動が決まりました。お知らせいたします。

【退職教職員】

杉森 徳行 学校長

【転出教職員】

小島 直也 教諭

東 美里  栄養教諭

     西澤 味佐子 給食調理員

なお，新型コロナウィルスによる感染拡大防止の観点から，本年度，離任式を行いま

せん。ご理解の程よろしくお願いします。